
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64 / 18 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 września 2018 roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.   Dz.U. z 2018 r. poz.994, poz. 1000, poz. 1349)    zarządzam , co następuje; 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  
obradach XXX Sesji VII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 28 wrzesnia  2018 roku 
według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 
 



 

 

                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 64 /18 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

 z dnia 28 września  2018.  

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA XXX  SESJI W DNIU 28  WRZEŚNIA  2018 R. 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 
Zadania wynikające z 

uchwały 
Sposób realizacji zadania 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
 
 

1. 

 
XXX/170/18 
 
 
 

 

- w sprawie uchwalenia  
Gminy Nowy Dwór  

 

uchwalenie  Gminy Nowy 
Dwór 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
-  Redakcji Dziennika Urzędowego 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Sekretarz Gminy 

 

  Wójt Gminy 

 

 

2. 

 
XXX/171/18 
 
 

 

 
- w sprawie   powierzenia 
spółce pod firmą: BIOM Sp. 
z o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym zadania 
Gminy Nowy Dwór w 
zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi 
zbieranymi selektywnie oraz 
wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Gminę 
Nowy Dwór umowy 
wykonawczej na 
świadczenie usług w 
ogólnym interesie 
gospodarczym w zakresie 

-  powierzenie spółce 
pod firmą: BIOM Sp. z 
o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym 
zadania Gminy Nowy 
Dwór w zakresie 
gospodarki odpadami 
komunalnymi 
zbieranymi selektywnie 
oraz wyrażenia zgody 
na zawarcie przez 
Gminę Nowy Dwór 
umowy wykonawczej 
na świadczenie usług w 
ogólnym interesie 
gospodarczym w 
zakresie gospodarki 
odpadami 
komunalnymi 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Kierownik 
Referatu 
Komunslnego 

 

Wójt Gminy 



 

 

gospodarki odpadami 
komunalnymi zbieranymi 
selektywnie, niezbędnej dla 
realizacji projektu pn.: 
,,Biebrzański System 
Gospodarki Odpadami - 
etap III - PSZOKI", 
współfinansowanego ze 
środków Funduszu 
Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 
na lata 2014-2020. 

zbieranymi 
selektywnie, niezbędnej 
dla realizacji projektu 
pn.: ,,Biebrzański 
System Gospodarki 
Odpadami - etap III - 
PSZOKI", 
współfinansowanego ze 
środków Funduszu 
Spójności w ramach 
Programu 
Operacyjnego 
Infrastruktura i 
Środowisko na lata 
2014-2020. 

 

3. 

 
XXX/172/18 
 
  

- w sprawie powierzenia 
spółce pod firmą: BIOM Sp. 
z o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym zadania 
Gminy Nowy Dwór w 
zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi 
niesegregowanymi oraz 
wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Gminę 
Nowy Dwór umowy 
wykonawczej na 
świadczenie usług w 
ogólnym interesie 
gospodarczym w zakresie 
gospodarki odpadami 
komunalnymi 
niesegregowanymi, 

- powierzenie spółce 
pod firmą: BIOM Sp. z 
o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym 
zadania Gminy Nowy 
Dwór w zakresie 
gospodarki odpadami 
komunalnymi 
niesegregowanymi oraz 
wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Gminę 
Nowy Dwór umowy 
wykonawczej na 
świadczenie usług w 
ogólnym interesie 
gospodarczym w 
zakresie gospodarki 
odpadami 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 
 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Kierownik 
Referatu 
Komunslnego 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

niezbędnej dla realizacji 
projektu pn.: ,,Biebrzański 
System Gospodarki 
Odpadami - etap III - 
RIPOK", 
współfinansowanego ze 
środków Funduszu 
Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 
na lata 2014-2020 

komunalnymi 
niesegregowanymi, 
niezbędnej dla realizacji 
projektu pn.: 
,,Biebrzański System 
Gospodarki Odpadami - 
etap III - RIPOK", 
współfinansowanego ze 
środków Funduszu 
Spójności w ramach 
Programu 
Operacyjnego 
Infrastruktura i 
Środowisko na lata 
2014-2020 
 

 

4. 

 
XXX/173/18 
 
  

 
- w sprawie  zmian w 
budżecie gminy 

 
- zmiany w budżecie 
gminy 

przekazanie uchwały do: 
 
- RIO,  
- Referatu FinansowegoUG 
- wywieszenie uchwały na 
tablicy ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 


